
 

 

WZDW.WZP.271-33/19                                                                               Poznań, dnia 07.06.2019r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) informuje,  
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę:  
Część 1: czterech ciągników rolniczych fabrycznie nowych o roku produkcji 2018 lub 2019 
wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg;  Część 2:  pięciu przyczep rolniczych ofertę złożyli 
następujący wykonawcy: 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cz
1 

Cena [zł] 
Obliczenie pkt  

w kryterium cena  
[60 pkt.] 

Razem 
liczba pkt 

 

gwarancja mechaniczna na ciągnik 
(GMC) 

gwarancja 
mechaniczna na ciągnik 
(GMC) [0,5,10,15pkt] 

gwarancja mechaniczna na osprzęt 
(GMO) 

gwarancja 
mechaniczna na osprzęt 
(GMO) [0,15pkt] 

Termin realizacji dostawy (T) 
Termin realizacji 
dostawy (T) 
(0,5,10pkt) 

Cz
2 

Cena [zł] 
Cena [zł] 
 [60 pkt.] 

gwarancja mechaniczna na 
przyczepę (GMP) 

gwarancja 
mechaniczna na 
przyczepę (GMP) 
(0,15pkt) 

 gwarancja mechaniczna perforację 
blach (GPB) 

 gwarancja 
mechaniczna perforację 
blach (GPB) 
(0,15pkt) 

Termin realizacji dostawy (T) 
Termin realizacji 
dostawy (T) 
(0,5,10pkt) 

01 

PHU Agromotors  
Paweł Płoski 
Piotrkowo 3 
13-111 Janowiec Kościelny 

Cz
2 

183 885,00 

OFERTA ODRZUCONA 24 miesiące 
24 miesiące 

45 dni 

02 

KOMUNALNY.PL s.c. 
P.Pawlak,  
S. Mikołajczak 
Sulęcin 
ul. Lipowa 1 
63-023 Sulęcinek 

Cz
1 

1 471 818,00 
(1 471 818,00: 

1 471 818,00)*60pkt= 
60pkt 

100pkt 
60 miesięcy 15pkt 

24 miesiące 15pkt 

14 dni 10pkt 

Cz
2  176 505,00 

(176 505,00: 
176 505,00)*60pkt= 

60pkt 
100pkt 



 

 

24 miesiące 15pkt 

24 miesiące 15pkt 

30 dni 10pkt 

 

W wyniku postępowania na Cz.1 i Cz2  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy :  
KOMUNALNY.PL s.c. P. Pawlak, S. Mikołajczak, Sulęcin, ul. Lipowa 1, 63-023 Sulęcinek za cenę brutto:  
Cz.1  1. 471. 818,00zł (słownie: jeden milion czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemnaście 
złotych i  00/100); 
Cz. 2    176. 505,00zł  ( słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset pięć złotych  i 00/100). 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta na  Cz.1 i Cz.2  uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny 
ofert.  
 
        Jednocześnie informujemy, że oferta firmy: PHU Agromotors Paweł Płoski Piotrkowo 3, 
13-111 Janowiec Kościelny , została odrzucona z postępowania na podstawie art. art.89 ust.1 pkt 1.ustawy  
z dnia 29.01.2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn.zm., dalej Pzp) – Prawo zamówień publicznych. 
Zgodnie z art. 82 ust. 2 ustawy Pzp ofertę składa się, pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej, 
opatrzoną bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu. Zastrzeżenie przez art. 82 ust. 2 ustawy Pzp formy pisemnej powoduje, że czynność dokonana bez 
zachowania zastrzeżonej formy jest nieważna (art. 73 § 1 KC). Oferta złożona bez zachowania formy pisemnej 
jest nieważna, nie wywołuje skutków prawnych i podlega odrzuceniu jako niezgodna z ustawą (art. 89 ust. 1 pkt 
1 ustawy Pzp). 
Ustawa z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1020, 1579 i 1920) wprowadziła w Rozdziale 2a Dziale I ustawy Pzp (art. 10a – art. 
10g) obowiązek komunikowania się zamawiającego z wykonawcami przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Obowiązek ten obejmuje w szczególności składanie przez wykonawców ofert w postaci 
elektronicznej. W myśl 10a ust. 5 ustawy Pzp oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a, w tym jednolity dokument, sporządza się, pod 
rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  
 
Zgodnie z wymaganiami opisanymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający wymagał, 
aby oferta była podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Ww. oferta  została pierwotnie 
wytworzona w postaci papierowej, podpisana przez Państwa i następnie zeskanowana. By mogła stanowić 
ofertę w postępowaniu prowadzonym w formie elektronicznej musiałaby zostać opatrzona kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.  
 


